
Santiago, 

TOTAL DE CASOS ATIVOS

EM ISOLAMENTO

HOSPITALIZADOS

NOVOS CASOS DESTA SEMANA 

TOTAL DE CASOS ATIVOS CONFIRMADOS

Nº DE ÓBITOS ATÉ ESTA DATA

208

470

15032

15710

0

15710

17161

FONTE - EPIDEMIOLOGIA - SMS

16975 0 internado(s),

0 186 óbitos.

TOTAL DE TESTES RÁPIDOS DO MS REALIZADOS: 

BOLETIM EPIDEMIOLÓGICO MUNICIPAL ( COVID-19)

Situação epidemiológica no município de Santiago até a data de hoje:

0

0

0

0

17161

186

TESTES REALIZADOS PARA COVID 19 NA REDE LACEN: 

TESTES REALIZADOS EM LABORATORIO PARTICULAR: 

17 de maio de 2024

em quarentena domiciliar e

Sem mais para o momento, seguimos a disposição para qualquer  eventualidade.

Atenciosamente

TOTAL DE TESTES COLETADOS: 

TESTES AINDA SEM RESULTADO:

NEGATIVADOS: 

POSITIVADOS: 

SITUAÇÃO/PACIENTE INFECTADO E MAPA DE CONTACTANTES:

INFECTADOS: pessoas encontram-se com alta médica (curados),



internado(s),


